1263/179-2/07-05-1494. Scabini noluerunt. Solvit. Quo facto, constitutus coram scabinis infrascriptis dictus Anselmus dumtaxat dictam peciam terre arabilis, octo et dimidiam lopinatas terre vel circiter continentem, que nunc sita ibidem inter hereditatem dicti Anselmi ex uno et inter hereditatem Anthonii filii quondam Mathei Scenckens ex alio, tendentem a communi platea ad hereditatem maioris hospitalis in Buscoducis, ut dicebat, hereditarie supportavit michi ad opus dicti hospitalis cum litteris, aliis et iure occasione, promittens super omnia et habenda warandiam, obligationem et impetitionem deponere etcetera, exceptis sex placcis hereditarii census vicinis in Oisterwijck et tribus denariis dictis oude zwart census fundi

annuatim exinde e iure solvendis, ut dicebat. Testes, datum supra.

Anselmus retinuit omnes antiquas litteras et procurator hospitalis fuit cum dicta promissione contentus.

668. 28-05-1494 1263 / 192-4 en 192v-2

192-4.

Johannes Theodorici Noet beloofde aan Adriana weduwe van Coenrardus van den Staeck en aan Coenrarda, dochter van Adriana en wijlen Coenrardus voornoemd, dat hij aan genoemde Adriana tijdens haar leven en na haar overlijden aan genoemde Coenrarda zal betalen een erfpacht van 2 mud rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit een huis, erf, bakhuis en tuin van dezelfde verkoper, eertijds dat Hert geheten, onder Oisterwijk aan de gemene plaats, tegenover de linde, tussen erfgoed, genaamd den Roden Schilt van Nicolaus van Berck en tussen erfgoed genaamd den Heren Gerarden van den Wijele, strekkend van de gemene plaats tot aan genoemde Nicolaus van Berck; genoemde pacht zal, volgens huwelijkscontract tussen Adriana en Coenrardus van der Staeck, pas na overlijden van zowel Adriana als haar dochter Coenrarda, verder vererfd worden.

192v-2.

En hij kan weder verkopen met 37 peters per mud.

1263/192-4/28-05-1494. Solvit.

Johannes Noet filius quondam Theodorici Noet promisit Adriane relicte quondam Coenrardi van den Staeck et Coenrarde filie Adriane et quondam Coenrardi predictorum, quod ipse dabet et solvet dicte Adriane quando cum in humanis vixerit et post eius decessum dicte Coenrarde sue filie hereditariam pactionem duorum modiorum siliginis mesure de Buscoducis anno quolibet hereditarie purificationis et in Oisterwijck tradendam de et ex domo, area, domo pistrina et ortis eiusdem venditoris olim dat Hert muncipatis, sitis infra libertatem de (f.192-v) Oesterwijck ad communem plaetsam in oppositum tylie ibidem, inter hereditatem dictam den Roden Schilt Nicolai de Berck ex uno et inter hereditatem dictam den Heren Gerarden van den Wijele ex alio, tendentibus a communi plaatza ad hereditatem dicti Nicolai de Berck, ut dicebat, promisit insuper super omnia et habenda warandiam et satis facere, tali annexa condicione quod dicta paccio stante post obitum dictarum Adriane et Coenrarde sue filie ambarum et non prius iuxta tenorem contractus matrimonialis inter dictos Adrianam et quondam Coenrardum van der Staeck eius dum vixerat maritum legitimum pridem celebrati et initi, iure hereditario succedere debeat et devolui? omni dolo in hiis secluso. Testes Hedel et Eijckmans. Datum XXVIII maij, quinta post octavum pentecostes.

1263/192v-2/28-05-1494. Solvit.

Et poterit perpetue redimere simul et semel unum quemlibet modium cum et mediante triginta septem peters XVIII stavers aut valorem pro quolibet computando, computando in hiis aureum florenum renensem ad viginti quatuor stavers et denarium dictum dat dobbel vuerijser ad duos stavers et aliam pecuniam na avenande et cum pactione anni redemptionis et arrestadiis, prout dicta mater et filia cum tutore hoc recognoverunt et indivisi super omnia et habenda dicto venditori repromiserunt, hoc tamen addito quod dictus venditor huiusmodi redemptionem ad spacium dimidii [anni] legitime preintimabit. Testes, datum supra.

669. 12-07-1494 1263 / 213-2

213-2. (Niet doorgedaan).

Arnoldus Nicolai Maes soen verkocht aan Johannes Johannis Stempels een erfpacht van ½ mud rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit een huis, erf en tuin en stuk land, aaneengelegen, 4 lopensaet, van dezelfde verkoper, in Oisterwijk ter plaatse Kerkhoven, tussen Dijonisius Wijten aan beide zijden en een einde, strekkend tot aan de gemeint van Haaren.

213-3. (Niet doorgedaan).

En hij kan weder verkopen met 20 peters.

1263/213-2/12-07-1494. Solvit.

Arnoldus filius Nicolai Maes soen hereditarie vendidit Johanni Stempels filio quondam Johannis hereditariam pactionem dimidii modii siliginis mesure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam de et ex domo, area et orto et pecia terre sibi coadiacentibus, quatuor lopinatas terre vel circiter pariter continentibus eiusdem venditoris, sitis in parrochia de Oisterwijck ad locum dictum Karrichoven inter hereditatem Dijonisiij Wijten ex utroque latere et uno fine, tendentibus cum fine anteriori ad communitatem de Haaren, ut dicebat, promittens super omnia et habenda warandiam et satis facere. Testes Hedel et Bernardus. Datum XII julii.

1263/213-3/12-07-1494. Solvit.

Et poterit redimere infra hunc et a purificationis proxime futuro ultra duos annos perpetue dicto spacio durante, cum et mediante viginti denariis peters communiter vocatis, XVIII stuyvers aut valorem pro quolibet computando et hoc in moneta pronunc communiter currente, #videlicet computando aureum denarium nobel communiter vocatum cum rosa ad quinque florenos renenses usuales necnon quatuor stuyvers et aureum leonari ad XLVIII stuyvers et denarium dictum vuerijser ad duos et dimidium stuyvers et alias pecunias na avenande,# et cum paccione anni redemptionis et arrestadiis, prout emptor recognovit et super omnia et habenda dicto venditori repromisit. Testes, datum supra.